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$ FINANCIA $
$350mil Jd.Solange 2d
c/ae, 3vgs+edícula com
churrasq. Coz 2amb Prx.
Barracão e Felissíssimo
F. 99776-4688 Residem

871866

$160mil Nobuji 2d, 5vgs
quintal amplo T 10x20m
F. 997730726 Residem

872890

$180M. CENTRO
Prox.Hosp Base 8,47x25
antiga ideal p/comercio
F. 981550396 Residem

871386

$190mil  Prox .UPA
B e l a Vi s t a  2 d , 3 v g s
Financia F. 99773-0726

870650

$275mil Vl Souto de laje
2d/1st, frente fechada,
ideal para investidor.
F. 98112-4242 Residem

872711

$280mil Jd Jussara 3d
armarios 2vgs/1coberta
Financia. Prox Sup.
Amigão F 996308721

871864

$280mil Vista Alegre 3d
4vgs, Próx Confiança
Rodov. F. 99776-4688

864671

$320mil Jd Ferraz 4d/1st
3vgs, c/churrasq. Próx
TvRecord F. 997260338

868862

$375mil Falcão 3d/2st
2vgs + edícula compl.
2 quadras do Confiança
Permuta-se F.991731860

872700

$380MIL ALTOS
Oportunidade! 3d/1st
2 c/ae+edícula com 1d
Ótimo local, financia!
de laje! F. 98112-4242

871390

$480mil Vila Paraíso 3d
1st c/ae, ampla, cozinha
planejada, c/churrasq.
Financia! F. 99776-4688

871123

$680mil Jd Terra Branca
Lindo sobrado 3d/2sts.
Aceito apto 3d/2vgs e
s a c a d a  g o u r m e t .
F997764688 Residem

872149

850MIL TERREA
Sauípe c/ 3d/1st rica em
arms. Bem localizada F.
997730726 Residem

872892

99$ 2d laje asf só à
vista Jaraguá 3016-1551

288076

Acesse residem.com.br
temos várias opções na
v e n d a  d e  i m ó v e i s .
F. 2106-7181 Residem

853113

AX IMÓVEIS
Cyrela  térrea  3 stes.
Pisc. aquecida. Compl.
arms.F: 14-3313-9810/
99697-5077.

872944

AX IMÓVEIS
Venda - Tamboré 3
stes. Completa!. F: 14-
3313-9810/ 99697-5077.

872022

AX IMÓVEIS
Villa Lobos 3 suites e
lindo lazer!. F: 14-3313-
9810/ 99697-5077.

872945

LOTE INTEIRO
$ 170mil V.Dutra 3d, laje
Financia! F. 99756-9782

872703

OPORTUNIDADE
$380 Jd Carolina Linda
Residencia, 3d/2sts,
sala de janta +visistas,
edicula completa. Bem
localizada! F991731860

872883

OPORTUNIDADE
Altos da cidade. local
comercial/residencial
3dor s/um apto. compl.
R$ 350mil. C.99658.2006

872946

SOBRADO
$240mil VlLemos 3d/2st
laje, 4vgs, portão eletr.
Financia! F. 99772-6724

872708

R$165mil nova Pousada
por casa no geisel até
$ 3 0 0 m i l  v o l t o $
F:981124242 Residem

870659

Troco casa Vânia Maria
no valor de $320mil por
casa de maior valor,
v o l t o  d i f e r e n ç a !
F. 99776-4688 Residem

868048

$ URGENTE $
$250mil Villagio Di
Roma 3d/2 arms coz
planej, elev Financia!
Prox. Bauru Shopping
F. 996527930 Residem

872706

$100 Andorinha 3d coz
azulejo, piso frio terreo
vago 99711-9884

872948

$185 3d Jd. Estoril cond
baixo 1º.and  997122232

872947

$360mil San Marino 3d
1st, 2vgs, próx Av.N.
Sra.Fátima e Get.Vargas
Financia! F. 99630-8721

870103

Bild Avalon - $247mil,
entrada + f inancia-
mento (14) 99125-2525

287803

CÓRSEGA
3 suítes, 3 ou 4 vagas,
andar alto, lindíssimo,
bom $. Exclusivo H2.
f:3104-5677/ 98125-3000

817852

OPORTUNIDADE
$180mil Prx. Av.N.S.Fat
2d, apto diferenciado,
rico armários Financia.
F. 99776-4688 Residem

872895

$1500 Bela Vista Monte
seu studio área fitness
óti local c/ 2salas, AT
152.2m² F. 991731860

872898

$950 Res. Alessandra
Apto semi-mobiliado,
2d, 1vg. Proximo Bauru
Shopping F 997569782

872502

Acesse residem.com.br
temos várias opções na
locação de imóveis.
F. 2106-7181 Residem

853112

Casa, 300m², Estoril IV,
3d sendo 2 stes, 2 sa-
las, coz. e demais de-
pendências, gar. 8 car-
ros, $ 5 mil. 98814-2656

287919

Venda da Empresa
marmoraria em funci-
onamento, $600 mil,
fat. anual $1 milhão.
7 anos - carteira conso-
l idada.  Contato:  14
99768-7183 ou email
contatomarmoraria2021
@gmail.com

287879

PRIME SQUARE
Sala com 36m²,torre 2,
entrega em Janeiro,com
ou sem vaga. Ótimo $.
f:98125-9000

871693

$ 210mil, Terra Branca,
12x42m, oportunida-
de, financia,98803-7314

288062

$ 4 LOTES $
$250mil Jd Mary 1107m²
Próx Sagae F 991550396

872262

$170mil Paraíso c/casa
de  made i ra  345m² .
F. 99772-6724 Residem

865378

$65mil Águas Virtuosas
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